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Красноградська районна рада

ХLVІІІ позачергова сесія VIІ скликання
Р І Ш Е Н Н Я

14 березня 2019 року                                                                                № 1026-VIІ
Про внесення змін до Комплексної  

програми «Новий освітній простір

Красноградщини» на 2015-2019 роки

(зі змінами)

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», до Комплексної програми «Новий освітній простір Красноградщини» на 2015-2019 роки, затвердженої рішенням районної ради від 29 січня 2015 року № 971-VІ (зі змінами), враховуючи клопотання Красноградської районної державної адміністрації, районна рада

В И Р І Ш И Л А:
1. Внести до Комплексної програми «Новий освітній простір Красноградщини» на 2015-2019 роки, затвердженої рішенням районної ради від  29 січня 2015 року № 971-VІ (зі змінами), такі зміни:  
1) у підрозділ 1.2. «Матеріально-технічний розвиток закладів дошкільної освіти» розділу І «Дошкільна освіта» заходів програми:

·  у підпункті «Красноградський НВК №3» пункту 3 «Оновлення технологічного обладнання харчоблоків» у колонці «Місцеві бюджети» на   2019 рік змінити суму з «49750,00» на «91750,00» та збільшити прогнозований обсяг фінансових ресурсів з «977705,00» на «1019705,00»;

· у пункті 24 «Капітальний ремонт подвір’я та вуличних входів закладів дошкільної освіти» підрозділу 1.2. «Матеріально-технічний розвиток закладів дошкільної освіти» розділу І «Дошкільна освіта» заходів програми у колонці «Місцеві бюджети» змінити суму з «270000,00» на «566000,00» та збільшити прогнозований обсяг фінансових ресурсів з «1581372,00» на «1877372,00»;
· доповнити пунктом 27 «Капітальний ремонт огорожі закладів дошкільної освіти»

	· № п/п
	Заходи програми
	Відповідальні виконавці
	Термін виконання
	Прогнозований обсяг фінансових ресурсів
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	Місцеві бюджети
	Інші джерела фінансування
	

	27.
	Капітальний ремонт огорожі закладів дошкільної освіти

	Відділ освіти Красноградської районної державної адміністрації, органи місцевого самоврядування
	2019
	1270046,00
	0,00
	Забезпечення належного вигляду прилеглої території закладів


2) у підрозділ 2.2. «Матеріально-технічний розвиток закладів загальної середньої освіти» розділу ІІ «Загальна середня освіта» заходів програми:
·  у пункті 10 «Придбання меблів (парти, столи, стільці, шафи), твердого інвентарю, спортивного знаряддя та інвентарю» у колонці «Місцеві бюджети» на 2019 рік змінити суму з «332025,00» на «445235,00» та збільшити прогнозований обсяг фінансових ресурсів з «6788823,00» на «6902033,00»;

· у пункті 22 «Капітальний та поточний ремонт харчоблоків із заміною внутрішніх інженерних мереж» у колонці «Місцеві бюджети» на 2019 рік: у підпункті «Миколо-Комишуватський НВК» змінити суму з «135000,00» на «281000,00»; у підпункті «Петрівський НВК» змінити суму з  «134453,00» на «283845,00»; у підпункті «Красноградський НВК №2» зменшити суму з «2000000,00» на «1927000,00»; збільшити прогнозований обсяг фінансових ресурсів з «5700477,00» на «5922869,00»;

·  у підпункті «Зорянський ЗЗСО І-ІІ ст.» пункту 24 «Капітальний та поточний ремонт внутрішніх приміщень та класних кімнат закладів загальної середньої освіти» у колонці «Місцеві бюджети» на 2019 рік змінити суму з «135000,00» на «283500,00» та збільшити прогнозований обсяг фінансових ресурсів з «7340249,00» на «7488749,00»;

·  у пункті 34 «Технічне обслуговування, капітальний та поточний ремонт внутрішніх систем централізованого опалення» у колонці «Місцеві бюджети» на 2019 рік змінити суму з «111286,00» на «234937,00» та збільшити прогнозований обсяг фінансових ресурсів з «288297,00» на «411948,00»; 

· у пункті 36 «Капітальний ремонт, встановлення та облаштування закладів загальної середньої освіти спортивними майданчиками, майданчиками для проведення урочистих заходів» у колонці «Місцеві бюджети» на 2019 рік:  у підпункті «Красноградський ЗЗСО І-ІІІ ст. №1 ім. О.І.Копиленка» змінити суму з «135000,00» на «358000,00»; у підпункті «Піщанський НВК» змінити суму з «134775,00» на «284525,00» та збільшити прогнозований обсяг фінансових ресурсів з «2029775,00» на «2402525,00»;

·  доповнити пунктом 45 «Будівництво спортивних залів»
	№ п/п
	Заходи програми
	Відповідальні виконавці
	Термін виконання
	Прогнозований обсяг фінансових ресурсів
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	Місцеві бюджети
	Інші джерела фінансування
	

	45.
	Будівництво спортивних залів
	Відділ освіти Красноградської районної державної адміністрації, органи місцевого самоврядування
	2019
	5000000,00
	0,00
	Забезпечення фізичного виховання учнів

	
	
	
	2019
	5000000,00
	0,00
	

	
	- Красноградський НВК №3
	
	
	
	
	


3) у підпункті «районний центр дитячої та юнацької творчості» пункту 16 «Капітальний та поточний ремонт внутрішніх приміщень закладів позашкільної освіти» підрозділу 3.2. «Матеріально-технічний розвиток закладів позашкільної освіти» розділу ІІІ «Позашкільна освіта» заходів програми у колонці «Місцеві бюджети» на 2019 рік змінити суму з «135000,00» на «281000,00» та збільшити прогнозований обсяг фінансових ресурсів з «405000,00» на «551000,00»;

4) Таблицю «Орієнтовні обсяги фінансування заходів програми» викласти в новій редакції
	Всього за програмою
	Дошкільна освіта
	Загальна середня освіта
	Позашкільна освіта
	Узагальнені показники

	
	
	Бюджет
	Інші джерела
	Бюджет
	Інші джерела
	Бюджет
	Інші джерела
	Бюджет
	Інші джерела

	
	2015
	12021840
	263500
	54560668
	8910352
	3224051
	9500
	69806559
	9183352

	
	2016
	19516026
	1917642
	79303460
	2280049
	7281677
	166500
	106101163
	4364191

	
	2017
	22649917
	1683150
	109466863
	1931550
	9396559
	301500
	141510469
	3916200

	
	2018
	17931265
	1608387
	125543747
	2285400
	9408441
	2065758
	152883453
	5959545

	
	2019
	20073476
	2158740
	100726051
	4172681
	11587006
	369996
	132240533
	6701417

	
	2015-2019
	92162524
	7631419
	469600789
	19580032
	40894864
	2913254
	602542177
	30124705


2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії районної ради: з питань бюджету та фінансів; з політико-правових і гуманітарних питань місцевого самоврядування, охорони здоров’я та соціального захисту населення.
Голова районної ради 






В. ПТИШНИК
